
PORTARIA Nº 244 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2016

O Diretor  Geral  do  Instituto Federal  do Paraná -
Campus Londrina, no uso das competências que lhe
confere a Portaria GR nº 984/2016, publicada no Diário
Oficial da União no dia 27/07/2016, seção 02, página
23, e conforme o que consta no Art. 6º da Portaria nº
2594  –  PROGEPE  de  01  de  novembro  de  2016  e  o
contido no processo nº 23403.001190/2016-11,

RESOLVE                                     

Art.  1º  Designar  o  servidor  Paulo  Henrique  Rossato,

Professor  do  Ensino  Básico,  Técnico  e  Tecnológico,  Siape  1134894,  como

substituto do servidor Fernando Accorsi, Siape 1916782, na função de Diretor

de  Ensino,  Pesquisa,  Extensão  e  Inovação, no  período  de  02/01/2017  a

31/01/2017, em virtude de férias do titular.

Art. 2º Esta portaria entra em vigora na data de sua publicação.

   I  INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Londrina 
   A Rua João XXIII, 600 – Judith – 86.060.370 – Londrina - PR


